

فرهنگ و هنر - شهاب حسینی
پس از معرفی برگزیدگان نخستین جشن فیلم کوتاه اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر که به دبیری وی برگزار شد در جمع محدودی از خبرنگار حاضر و به سوالات آنها درباره این رویداد پاسخ داد.

حسینی در ابتدا و در پاسخ به اینکه آیا ورودش به حوزه فیلم‌های مستقل و کوتاه به خاطر سانسور و بسته بودن شرایط سینما است؟ گفت: مسئله امروز اگر آن است چرا که دوران کرونا تأثیر زیادی بر اکران فیلم‌ها گذاشت و همین فیلم‌ها تلاشی است که در آن بازی کردم و روی پرده است، مربوط به چند سال قبل بوده و الان به نمایش رسیده است. وی افزود: با احترام به همه همکاران حرفه‌ای خودم، ورود به این مسیر به این دلیل بود که به یک فضای انرژی تازه نیاز داشتم چون فضای



احتمال بر گزاری جشن فیلم کوتاه اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر در کیش

■ شهاب حسینی درباره افق و آینده جشن فیلم کوتاه اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر و احتمال بین‌المللی شدن آن گفت: آرزوی من این است که جشن فیلم کوتاه اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر به صورت بین‌المللی و نیز با استقرار در جزیره کیش، ادامه یابد تا محلی برای کشف استعدادها سینما باشد.

دیگر جامی مانند، در اینجا توجه کنیم، دبیر جشن فیلم کوتاه اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر اضافه کرد: ضرب‌المثلی هست که می‌گوید صاحبخانه‌ی بد، آدم را صاحبخانه می‌کند. من خودم در چند سال قبل برای تزیین نگاه‌های جدید، حدود هشت فیلم را تولید کردم ولی برای ارائه با مشکل

هدف من از این مسیر چیزی جز ایجاد بستری برای مخاطب نبوده است. با این حال فعلا گام اول را آنلاین پیش بردیم ولی بعد از این احتمالاً به دنبال مکانی ثابت برای نمایش فیلم‌ها خواهیم بود.

پرفروش‌ترین موزیکال‌های تاریخ سینما را بشناسید



پسری به نام مولی را که توسط گرگ‌ها بزرگ شده بود، همراهی کنید. مولی که روایتگر داستان زندگی و حرفه خوانندگی فردی مرکوری از گروه کوئین بود، در سال ۲۰۱۸ اکران شد و دل مخاطبان را به دست آورد. این فیلم که ۲۲ ترانه در آن گنجانده شده از رامی مالک یک ستاره ساخت و ۹۰۳ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار در گیشه فروش کرد.

بوهمن راپسودی (۲۰۱۸)
موزیکال بوهمن راپسودی که روایتگر داستان زندگی و حرفه خوانندگی فردی مرکوری از گروه کوئین بود، در سال ۲۰۱۸ اکران شد و دل مخاطبان را به دست آورد. این فیلم که ۲۲ ترانه در آن گنجانده شده از رامی مالک یک ستاره ساخت و ۹۰۳ میلیون و ۷۰۰ هزار دلار در گیشه فروش کرد.

کتاب جنگل (۲۰۱۶)
سال ۲۰۱۶ سال انیمیشن‌های موزیکال موفق بود. شما به عنوان مخاطب، پس از فیلم‌هایی چون آواز و موانا، در موزیکال کتاب جنگل دعوت می‌شدید تا در یک ماجراجویی جذاب

فروش کرده، با همکاری صداپیشگانی چون متیو برودریک، جیمز ارل جونز، جریمی ایرونز، جانائان تیلور توماس، مویرا اگی، نیتن لین، ارنی سابلو، روان آنکینسون (مستر بین) و جیم کامینگز ساخته شد. این انیمیشن محبوب که اقتباس از نمایشنامه هملت نوشته ویلیام شکسپیر است، داستان یک شیر جوان به نام سیمبا را روایت می‌کند که پس از سالها دوری از سرزمینش بازمی‌گردد تا انتقام پدرش را از عموش، اسکار، بگیرد. ترانه‌های این فیلم موزیکال توسط لئون جان و تیم رایس ساخته شدند و موسیقی متن فیلم کاری بود از هانس زیمر، آهنگساز مطرح آلمانی.

مستولیت بیشتری را برایم به دنبال دارد. وی ادامه داد: مسئله این است که از یک جایی شما باید بر اساس سهم اجتماعی خود کاری کنید و آنچه انجام می‌دهم مستولیت بیشتری است که به نظر من وجود دارد. من احساس نمی‌کنم که مسیرم را با بازیگری شروع کردم و چون به مدارجی هم رسیدم دیگر همین کافی است. در حیطه کاری خودم احساس می‌کنم دوست دارم این‌ها را کنار هم ادامه دهم و روزی که بانی تأسیس یک دانشگاه کاملاً تخصصی فقط در رشته سینما باشم آن روز بیش از کارهای بازیگری‌ام به آن یک کار افتخار می‌کنم. حسینی درباره افق و آینده جشن فیلم کوتاه اندیشکده مستقل فرهنگ و هنر و احتمال بین‌المللی شدن آن نیز گفت: حتماً قصد بین‌المللی کردن آن را داریم و احتمالاً از سال‌های آینده این جشن را در جزیره کیش برگزار کنیم.

کشف خوشبختی به تصویر می‌کشد. این فیلم در زمان خود فوق‌العاده محبوب بوده به طوری که توانست رکورد فروش موزیکال همچنین پنج جایزه اسکار را از آن خود کند و در سال ۱۹۹۸ توسط بنیاد سینمای آمریکا به عنوان چهارمین فیلم برتر موزیکال تاریخ انتخاب شد. اشک‌ها و لبخندها به عنوان فیلم موزیکالی که ۱ میلیارد و ۳۶۰ میلیون دلار فروش کرده، شخصیتی را به تصویر می‌کشد که بینندگان از هر سنی با او ارتباط برقرار می‌کنند. این شخصیت، با بازی جولی اندروز ترانه‌هایی را می‌خواند که پس از تمام این سالها هیچ‌کدام از یاد نرفته‌اند.

دیو و دلبر (۲۰۱۷)
اینمیشن اصلی دیو و دلبر در سال ۱۹۹۱ اکران شد و ۲۶ سال بعد نسخه لایو اکشن این فیلم با بازی اما واتسون و دن استیونز به سینماها آمد. این فیلم جدید که همان نام دیو و دلبر را داشت نه تنها در داستان فیلم بلکه در ترانه‌های خاطره انگیز خود نیز به انیمیشن اصلی وفادار مانده بود و علاوه بر آن موسیقی اورجینال خودش را هم داشت که بیش از پیش توجهات بینندگان را به خود جلب کرد. نسخه لایو اکشن دیو و دلبر مورد استقبال تماشاچیان قرار گرفت و ۱ میلیارد و ۲۶۰ میلیون دلار فروش کرد.

بیخ زده (۲۰۱۳)
بیخ زده یا فروزن، هم به عنوان فیلم و هم به عنوان یک مجموعه انیمیشن، به امپراطوری‌ای تبدیل شده که دیزنی را به سطح جدیدی رسانده است. سطحی که به عنوان بیننده انتظارش را هم نداشتیم. این انیمیشن موزیکال که داستان عشق میان دو خواهر را روایت می‌کند، این روزها به یکی از کارتهای کلاسیک کودکان در سراسر جهان تبدیل شده است بنابراین تعجبی ندارد که با ۱ میلیارد و ۲۹۰ میلیون دلار فروش از مرز یک میلیارد دلار فروش عبور کرده و به یکی از پرفروش‌ترین موزیکال‌های تاریخ سینما تبدیل شده باشد.

اشک‌ها و لبخندها (۱۹۶۵)
فیلم اشک‌ها و لبخندها، ساخته رابرت وایز، بر اساس داستانی واقعی ساخته شده و حرکت ماریا را به سمت

تایکا وایتیتی در فکر کارگردانی فیلم پنجم «ثور»



می‌گذرد. وایتیتی اخیراً به اینسایدر گفته است نمی‌داند مارول چه برنامه‌ای دارد اما زمانی که کریس همسورث نقش اصلی فیلم را برعهده داشته باشد او هم علاقه‌مند است برای سومین بار فیلمی از «ثور» را کارگردانی کند.

وی گفت: نمی‌دانم بعد چی می‌شود، اما قطعاً کارگردانی یک فیلم دیگر را حاضرم انجام دهم؛ اما به شرطی که کریس هم باشد. اما برای من همه چیز غافلگیر کننده است؛ اینکه برداشت جدید چه خواهد بود؟ همه نبردها و مبارزه‌ها خوب است، اما دلم می‌خواهد در داستان‌ها چیزی غیر منتظره برگردیم. مثلاً یک فیلم جاده‌ای از «ثور».

با توجه به داستان «عشق و تندر»، «ثور» نمی‌داند که زئوس به هرکول وظیفه انتقام گرفتن از وی را داده است و به نظر می‌رسد رویارویی ثور و هرکول در استودیو مارول در راه باشد؛ اما تنها زمان نشان خواهد داد که آیا وایتیتی بار دیگر فرصت نشستن روی صندلی کارگردانی را

فرهنگ و هنر - تایکا وایتیتی که با فیلم «ثور: راگناروک» از استودیو مارول با تحسین زیادی روبه رو شد می‌گوید دلش می‌خواهد فیلم پنجم را هم بسازد.

در حالی که فیلم جدید از مجموعه «ثور» یعنی «ثور: عشق و تندر» که از ۱۷ تیر اکران شده، با وجود دریافت نقدهای متوسط، در گیشه موفق ظاهر شده است، تایکا وایتیتی گفته است دلش می‌خواهد برای ساخت فیلم پنجم هم روی صندلی کارگردانی آن بنشیند.

«ثور: عشق و تندر» با امتیاز ۶۷ درصدی در سایت راتن تومیتوزو با کسب امتیاز «بی‌مثبت» در سینما اسکور، چهارمین فیلم از استودیو مارول است که در کنار «ثور»، «ابدی‌ها» و «دکتر استرنج در چند جهان دیوانگی» در رده A قرار نگرفته است.

اما این فیلم با پیامی به پایان می‌رسد که تأیید می‌کند ثور برمی‌گردد. حالا باید دید آیا پنجمین فیلم مستقل خواهد بود یا به سبک «انتقام‌جویان» در دنیای داستان



آذرنگ و معجونی در «نون خ ۴» همبازی می‌شوند

به کارگردانی سعید آقاخانی تاکنون در سه فصل تولید شده و روی آنتن شبکه یک سیمیا رفته است.

سعید آقاخانی، علی صادقی، شقایق دهقان، سیروس میمنت، سعید علی صالحی و هدیه بازوند بازیگران اصلی این سریال بوده‌اند.



گروه هتل های تاپ تورز



هتل ویدا



هتل بزرگ کوروش

021-8586

www.ttgroup.ir

@Toptours_Group

ttgroup.ir

20% تخفیف جشنواره

20% تخفیف جشنواره

«ارسال سراسر جزیره»

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۷۶۴۹۴۲۰۴۴۷ - ۸ ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۶۶

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

